
 

Smlouva o zpracování tiskové zakázky 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 

znění: 

I.  

Smluvní strany 
 

Název:   Správa jeskyní České republiky 

   Státní příspěvková organizace 

Sídlo:   Květnové náměstí 3, 25243 Průhonice 

IČ:   75073331 

DIČ:   CZ75073331 

Zastoupená:             ředitelem RNDr. Jaroslavem Hromasem 

Dále jen objednatel, na straně jedné 

 

 

Jméno, příjmení: DTP studio Formanová s.r.o. 

   Místo podnikání: Bratranců Veverkových 566, Pardubice 530 02 

IČ:   01875078 

DIČ:   CZ01875078 

Plátce DPH:  ano 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxx 

Jednající:  Ing. Simona Formanová - jednatel 

Dále jen zhotovitel, na straně druhé 

 

II. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit výrobu nástěnných kalendářů 2017 

podle specifikace uvedené ve výzvě na podání nabídky VZ ze dne 21.11.2016. 

 

III. 

Cena 
Cena je smluvními stranami určena dle nabídky uvedené zhotovitelem ve VŘ 

Tedy 67.200,- Kč  (šedesátsedmtisícdvěstě korun českých) bez DPH. K ceně bude připočteno 

DPH dle platných zákonů ČR. 

 

IV. 

Doba plnění 
Zhotovitel je povinen dodat smluvenou zakázku termínu do 15. 12. 2016, dle pokynů 

objednatele, zároveň však nesmí být porušeny technologické postupy, jak z hlediska 

časového, tak z hlediska kvalitativního. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení 

s plněním a náhradu nákladů a případné škody, které objednateli na základě prodlení 

zhotovitele vzniknou.  

 

V. 

Platební podmínky 
Zhotovitel je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zakázky a fakturu vystaví do 3 dnů 

po dodání zakázky. Každý daňový doklad/faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu 

v souladu s ustanovením §28 z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. V případě, že 

daňový doklad, faktura nebude splňovat náležitosti stanovené zákonem, či touto smlouvou, je 

objednatel oprávněn vrátit daňový doklad zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti 



počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. Faktury jsou 

splatné ve lhůtě 14 dnů od jejich doručení objednateli.   

 

  

VI. 

Reklamace 
V případě, že služba, poskytnutá zhotovitelem, bude vadná, je objednatel povinen reklamovat 

ji bez zbytečného odkladu. Po obdržení oprávněné reklamace je zhotovitel povinen tuto 

odstranit na vlastní náklady. 

 

VIII. 

Další ujednání 
1. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a ostatních parametrů 

smlouvy. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se smluvní vztah příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a 

zhotovitele jeden. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

 

V Průhonicích dne: 2. 12. 2014    

 

 

 

 

 

…………………………………………  …………………………………. 

Za zhotovitele:     Za objednatele:    

Ing. Simona Formanová    RNDr. Jaroslav Hromas 

jednatel         ředitel 

 

 

    

 

 

 

 

 

 


